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Förslag till beslut 
 

1. Trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att revidera 

föreskrifterna i renhållningsordning för Stockholms kommun (2007:24). 
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Bakgrund  
Renhållningsordningen för Stockholms kommun består av avfallsplan för 2008-

2012 och föreskrifter. Kommunfullmäktige antog gällande renhållningsordning 

den 11 december 2007. Föreskrifterna behöver nu revideras, främst för att anpassa 

dem till lagändringar inom avfallsområdet och för att se över regleringen av 

eldning av trädgårdsavfall föranlett av revideringen av de lokala 

hälsoskyddsföreskrifterna. Ändringar i renhållningsordningens föreskrifter ska 

antas av kommunfullmäktige. 
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Trafikkontorets synpunkter 
Trafikkontoret bedömer att föreskrifterna i renhållningsordningen är i behov av en 

revidering, påkallat av följande uppdrag och förändringar: 

- Eldning av trädgårdsavfall regleras idag i de lokala hälsoskyddsföreskrifterna. 

Vid revideringen av dessa 2009 gavs trafik- och renhållningsnämnden i 

uppdrag att inarbeta regleringen i renhållningsordningen.  

- Sedan nu gällande föreskrifter antogs 2007 har en del förändringar skett i 

lagstiftningen inom avfallsområdet. Bland annat har producentansvar införts 

på batterier (SFS 2008:834) och läkemedel (SFS 2009:103).  

- Ett eventuellt beslut under året om införande av så kallat frivalssystem, som 

innebär att verksamheter som har hushållsavfall själva ska kunna välja 

entreprenör, kan påverka föreskrifterna. 

- Ett antal paragrafer behöver ses över och eventuellt förtydligas.  

 

Tidplan för revideringen 

Datum Aktivitet 

23 mars TRN, genomförandebeslut 

23 mars-17 maj ”Internremiss” trafikkontoret, miljöförvaltningen 

17 maj MHN beslut 

24 maj- 27 augusti Annons, utställning, remisstid 

30 september TRN beslut, förslag till revidering 

Oktober Kommunstyrelsen 

November Kommunfullmäktige 

 
Vid en revidering av föreskrifterna krävs det att förslaget ställs ut i minst fyra 

veckor. Eftersom remissen kommer att gå ut strax innan sommaren föreslår 

kontoret att remisstiden förlängs, så att alla som vill bereds möjlighet att ta del av 

förslaget och inkomma med synpunkter. 

 

Trafikkontorets förslag 
Trafikkontoret bedömer att renhållningsordningens föreskrifter behöver revideras 

och föreslår att trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att 

genomföra revideringen. 

 

Slut 


